АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2022 г. N 212

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДА ПЕРМИ

В соответствии с Уставом города Перми, постановлением администрации города Перми от 21 марта 2022 г. N 194 "О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Перми" администрация города Перми постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Перми.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

И.о. Главы города Перми
О.Н. Андрианова

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Перми
от 24.03.2022 N 212

[bookmark: P33]СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПЕРМИ

	Председатель:

	Фурман
Яна Валерьевна

	- и.о. заместителя главы администрации города Перми

	Заместитель председателя:

	Чеснокова Ольга Михайловна
	- начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Секретарь:

	«Секретарь:
Палехова
Карина Евгеньевна

- консультант отдела развития малого и среднего предпринимательства департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми».

	Члены совета:

	Ануфриев Евгений Михайлович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Безгодова Екатерина Олеговна
	- член Совета Пермского краевого союза организаций профсоюзов "Пермский крайсовпроф" (по согласованию)

	Виленчик Борис Евгеньевич
	- исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью "Глазной центр" (по согласованию)

	Зекунов Сергей Викторович
	- руководитель Пермского регионального отделения Ассоциации малоформатной торговли (по согласованию)

	Новоселов Павел Юрьевич
	- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Пермском крае (по согласованию)

	Оксюта Дмитрий Андреевич
	- член Ассоциации малоформатной торговли (по согласованию)

	Пименова Ирина Геннадьевна
	- заместитель начальника департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Полетаев Георгий Михайлович
	- исполнительный директор Ассоциации научных, инновационных учреждений и предприятий Пермского края (по согласованию)

	Прокопчук Татьяна Анатольевна
	- вице-президент по проектной деятельности Союза "Пермская торгово-промышленная палата Пермского края" (по согласованию)

	Саксонова Елизавета Игоревна
	- директор муниципального казенного учреждения "Пермский бизнес-инкубатор"

	Хаткевич Александр Александрович
	- начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Южанинова Ирина Станиславовна
	- председатель Пермского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства "Опора России" (по согласованию)